[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.12.2020 г.

№ 287-р

ст. Кирпильская

О предоставлении дополнительного дня

отдыха 31 декабря 2020 г.

В соответствии со статьями 5, 8 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 декабря 2020 г. № 902 «О предоставлении дополнительного дня отдыха 31 декабря 2020 г.»:

1. Предоставить работникам администрации Кирпильского сельского поселения дополнительный выходной день  31 декабря 2020 г. с сохранением денежного содержания (заработной платы).

2. Рекомендовать руководителям муниципальных предприятий и учреждений предоставить работникам дополнительный выходной день 31 декабря 2020 г.

3. 31 декабря 2020 г. заместителю главы администрации Кирпильского сельского поселения Гарнадерову М.Н. обеспечить функционирование организаций, приостановка которых невозможна по производственно-техническим и организационным условиям.

4. Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения (Зайцева И.В.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте органов местного самоуправления Кирпильского сельского поселения в сети «Интернет» www.kirpilskoesp.ru

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

И.В. Критинин